
 
 

UCHWAŁA NR 821/LXV/24 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 189/XII/19 Rady Miasta Żory z 31 października 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późniejszymi zmianami) oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 
2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miasta 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr  189/XII/19 Rady Miasta Żory z 31 października 2019 r. roku w ten 
sposób, że: 

1) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Słomkowa, odcinkowi drogi wewnętrznej zlokalizowanej w granicach 
działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków identyfikatorem 247901_1.0002.AR_1.1548/64 
oraz 247901_1.0002.AR_1.2186/64, zgodnie z przebiegiem wskazanym w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały”. 

2) Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 189/XII/19 Rady Miasta Żory z dnia 31 października 2019 r. nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 655/LI/23 Rady Miasta Żory z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 189/VII/19 Rady Miasta Żory z 31 października 2019 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2009



Załącznik do uchwały nr 821/LXV/24 

Rady Miasta Żory 

z dnia 29.02.2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2009


	UCHWAŁA NR 821/LXV/24 RADY MIASTA ŻORY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-03-11T07:42:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




